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BIBLIOTECAS MÓBILES DE GALICIA

SANDIÁS (OURENSE)
CALENDARIO DE MAIO

RUTA 1: ITINERARIO
HORA
INICIO

   10:00 h.

10:45 h.

11:25 h.
12:45 h.
13:35 h.

HORA
FIN

10:30 h.

11:10 h.

12:30 h.
13:20 h.
14:15 h.

LUGAR

SANDIÁS E COALLOSO (PRAZA DO CONCELLO)

COUSO DE LIMIA (FORNO)
VILARIÑO DAS POLDRAS (AIRA DA PATA)

PIÑEIRA, A FONTELA E ARCOS (VIVENDA GÉMINAS)

SANTA ANA, NOVAÍÑO, LADEIRA, AS PEGAS E O CASTRO 
(PRAZA CENTRO DE SANTA ANA) 

DÍA

17/05

RUTA 2: ITINERARIO
HORA
INICIO

10:45 h.
10:00 h.

15:00 h.
15:40 h.

HORA
FIN

10:30 h.
13:00 h.
15:30 h.
16:00 h.

LUGAR

LAVANDEIRA E ZADAGÓS (CENTRO ORIXE)
CHOUSELA, A CORGA E CARDEITA (ESCOLAS DA CORGA)

16:15 h. 17:00 h. SANDIÁS (AO CARÓN DA CASA DA CULTURA)

SANDIÁS (CEIP E PAI)
 

CERREDELO (Á BEIRA DA MARQUESIÑA)

DÍA

8/05

Contacto A Furgoteca Ourense Occidental:
629 757 961  

afurgotecaoccidental.ourense@xunta.gal


